Выписка

из Протокола №4

заседания Директората SEHA – Gazprom League «Дивизион Восток»

от 24.02.2025 года

г. Москва

Повестка:

1. Рассмотрение качества организации и проведения матча № 22 турнира SEHA –

Gazprom League «Дивизион Восток» сезона 2024/2025 между командами ГК

«Аист Китая» и БГК «Мешков Брест», который состоялся 22 февраля 2025 г. в

спортивном комплексе «Виктория» (г. Брест).

По результатам проведенного обсуждения Директорат РЕШИЛ:

1. В соответствии с п. 8.45 за нарушение п. 8.7 Регламента проведения

турнира: SEHA – Gazprom League «Дивизион Восток», утвержденного

Решением Директората SEHA – Gazprom League «Дивизион Восток»,

протокол заседания № 1 от 29.08.2024, наложить штраф на

организацию, отвечающую за организацию матчей ГК «Аист Китая»,

ЧТПУП «БФГ-Маркетинг» в размере 5000 (Пять тысяч) евро (в

российских рублях, по курсу на день составления протокола о

нарушении).

2. В соответствии с п. 8.45 за нарушение п. 8.16 Регламента проведения

турнира: SEHA – Gazprom League «Дивизион Восток», утвержденного

Решением Директората SEHA – Gazprom League «Дивизион Восток»,

протокол заседания №1 от 29.08.2024, наложить штраф на

организацию, отвечающую за организацию матчей ГК «Аист Китая»,

ЧТПУП «БФГ-Маркетинг» в размере 1 000 (Одна тысяча) евро (в

российских рублях, по курсу на день составления протокола о

нарушении).

3. Обратить внимание организации, на которую наложен штраф, что в

соответствии с п. 45.1 Регламента наложенные штрафы должны быть

переведены на счет SEHA – Gazprom League «Дивизион Восток» в

течение 7 (семи) календарных дней с даты получения решения о

наложении штрафа, а в соответствии с п. 45.2 Регламента клуб, не

уплативший штраф в течение 7 (семи) календарных дней с момента

получения решения, оплачивает штраф в двойном размере.

Директорат SEHA – Gazprom League «Дивизиона Восток»